
UCHWAŁA NR III/16/2018
RADY GMINY BIAŁACZÓW

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów z tytułu wykonywania przez nich obowiązków sołtysa

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 994, 
1000, 1349, 1432) Rada Gminy Białaczów uchwala co nastepuje:

§ 1. Ustala się miesięczną dietę dla sołtysów gminy Białaczów w wysokości 170,00 zł (słownie: sto 
siedemdziesiąt złotych) z tytułu wykonywania przez nich obowiązków sołtysa.

§ 2. Diety określone w §1. obejmują zwrot kosztów podróży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/34/2015 Rady Gminy Białaczów z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów z tytułu wykonywania przez nich obowiązków sołtysa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Lasota

Id: F51359C4-D22D-4381-8617-8219A84CEF13. Podpisany Strona 1




